
PODPISOVÁ  LISTINA K PODPOŘE VYHLÁŠENÍ KRAJSKÉHO 
REFERENDA V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI k položené otázce:

Souhlasíte s bezúplatným převodem nemovitostí ve vlastnictví Moravskoslezského kraje na
ČR - Ministerstvo obrany pro potřeby „Logistického centra AČR- Mošnov“, které, jak vyplývá z

„Dohody mezi Českou republikou a Spojenými státy americkými v oblasti obrany“, bude
využívat i armáda Spojených států amerických?“

 
Jméno a příjmení Datum 

narození
Adresa

(ulice, č. p., obec, PSČ) Podpis

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

Číslo archu: …………………………

Přípravný výbor: 
1. JUDr. Josef Babka, tr. bytem Gregorova 1572/18, 702 00 Moravská Ostrava
2. Ing. arch. Liana Janáčková, tr. bytem Baarova 2073/4, 709 00 Ostrava- Mar. Hory
3. Ing. Ivan Strachoň, tr. bytem Pinkavova 113/23,719 00 Ostrava-Kunčice
4. Ing. Petr Havránek, tr. bytem Poštovní 481, 742 13 Studénka

UPOZORNĚNÍ: (§11, odst. 1, pís. d) zákona č. 118/2010 Sb. V platném znění
„Ten, kdo podepíše vícekrát tentýž návrh na konání krajského referenda nebo kdo podepíše podpisovou 
listinu, ač není oprávněnou osobou podle zákona o krajském referendu, nebo kdo v podpisové listině 
uvede nepravdivé údaje, dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta do výše 3 000 Kč.


